BỘ TƯ PHÁP

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Số:          /TCTHADS-TCCB
V/v thông báo học bổng thạc sỹ

 của Nhật Bản

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng  8  năm 2020

        Kính gửi:

 -  Thủ trưởng các đơn vị thuộc Tổng cục Thi hành án dân sự;

-  Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố

trực thuộc Trung ương.

Tổng cục Thi hành án dân sự (THADS) nhận được Công văn số

73/TCCB-ĐTBD ngày 05/2/2021 của Vụ Tổ chức cán bộ, Bộ Tư pháp thông báo

khóa đào tạo thạc sỹ “Legal anh Judicial Human Resources Development” tổ

chức tại Nhật Bản năm 2021 (chi tiết của khóa đào tạo xem tại Thông báo gửi

kèm Công văn số 73/TCCB-ĐTBD và Công văn này).

Tổng cục THADS đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thuộc Tổng cục, Cục

trưởng Cục THADS các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương thông báo Công

văn số 73/TCCB-ĐTBD và thông báo gửi kèm theo Công văn số 73/TCCB-

ĐTBD đến toàn thể công chức của đơn vị. Căn cứ Quy chế đào tạo, bồi dưỡng

công chức, viên chức Bộ Tư pháp rà soát, lập danh sách công chức có nguyện

vọng tham dự các khóa học; gửi Công văn giới thiệu cùng hồ sơ dự tuyển về

Tổng cục THADS (thông qua Vụ Tổ chức cán bộ) trước ngày 24/2/2021 để tổng

hợp, báo cáo Lãnh đạo Tổng cục./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Tổng Cục trưởng (để b/c);

- PTCT Trần Thị Phương Hoa (để b/c);

- Lưu: VT, TCCB (02).

     TL.TỔNG CỤC TRƯỞNG

   VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

    Nguyễn Ngọc Vũ

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-02-09T11:28:51+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Vũ<vunn@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-02-17T08:12:34+0700
	Việt Nam
	Tổng cục Thi hành án dân sự<vtctha@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-02-17T08:13:00+0700
	Việt Nam
	Tổng cục Thi hành án dân sự<vtctha@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-02-17T08:14:15+0700
	Việt Nam
	Tổng cục Thi hành án dân sự<vtctha@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!